
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 4 de setembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AB979FA865CF280E5BF038F71D7B8F



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 033PP/2014 - Objeto: contratação de empresa especializada para locação de maquina do tipo

retro-escavadeira, em regime de horas, para ser ultilizada em limpeza de pequenos e medios tenques com agua (limpeza de aguada) no
Municipio de Boa Vista do Tupim - Ba.

• Aviso de Julgamento e Homologação e Extrato de Contrato referente ao Pregão Presencial n.° 029/2014.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AB979FA865CF280E5BF038F71D7B8F



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033PP/2014 - A Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará às 14:30 do dia 
17/09/2014, Pregão Presencial destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MAQUINA DO TIPO RETRO-ESCAVADEIRA, 
EM REGIME DE HORAS, PARA SER ULTILIZADA EM LIMPEZA DE PEQUENOS E 
MEDIOS TENQUES COM AGUA (LIMPEZA DE AGUADA) NO MUNICIPIO DE BOA 
VISTA DO TUPIM - BA.  Tipo: Menor preço por item.. Os interessados poderão adquirir o 
edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h no Setor de Licitações, localizada a Av. 18 de 
fevereiro, nº 96, centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos - Pregoeira. 
. 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9696B9D60183A47D0E6153C093D052D1

quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 029/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais. 

   

 

RESOLVE: 

 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 029/2014, na modalidade Pregão 

Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 

10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO 

PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS, E EM ESPECIAL O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA 

VISTA DO TUPIM, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP, sendo vencedora a empresa e JOELIO DOS 

SANTOS AGUIAR, LOTE I valor de R$ 39.897,70 (trinta e nove mil oitocentos e noventa e sete reais e setenta 

centavos), para o LOTE II valor de R$ 41.496,20 (quarenta e um mil quatrocentos e noventa e seis reais e vinte 

centavos), para o LOTE III valor de R$ 39.594,50 (trinta e nove mil quinhentos e noventa e quatro reais e 

cinqüenta centavos), para o LOTE IV valor de R$ 5.397,50 (cinco mil trezentos e noventa e sete reais e 

cinqüenta centavos), por ter apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 

oportunidade, HOMOLOGO a Licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, 

os direitos alcançados.                                 

 

 

Boa Vista do Tupim/BA, 11 de Agosto de 2014. 

 

 

João Durval Passos Trabuco 

Prefeito 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AB979FA865CF280E5BF038F71D7B8F



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 
Contrato nº 029PP/2014, oriundo do Pregão Presencial n° 029/2014. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM. Contratado: JOELIO 
DOS SANTOS AGUIAR, inscrita no CNPJ sob o nº 07.728.998/0001-94. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DIVERSOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS, E EM ESPECIAL O FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ATRAVÉS  DO SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP. Valor Global do Contrato: R$126.385,90 
(cento e vinte seis mil trezentos e  oitenta e cinco reais e noventa centavos). Data 
da assinatura do contrato: 12/08/2014.  Vigência: 31/12/2014. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Joelio dos Santos Aguiar – 
CONTRATADO. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AB979FA865CF280E5BF038F71D7B8F


		2014-09-04T17:25:47-0300




